МОУ «Дмитриевская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

«01»  сентября  2017 г.                                                                                                        № 137

Об организации работы школьного

пищеблока и утверждении графика

приема пищи  в 2017-2018 учебном году.

Согласно акту приѐмки пищеблока от  06 июля 2017 года  к новому 2017-2018

учебному году

приказываю:

1. С 1 сентября 2017 года организовать работу школьного пищеблока  с 7-30

ч до 17-00

2.  Утвердить график приема пищи  обучающимися и работниками школы:

Завтрак

с 9
10

ч до 9
30

ч – с 1 по 5 класс;

с 10
10

ч до 10
30

ч – с 6 по 11 класс;

Обед

с 12
00

ч до 12
20

ч – с 1 по 5 класс;

с 13
00

ч до 13
20

ч – с 6 по 11 класс и работники школы;

3. Утвердить график приема пищи воспитанниками структурного подразделения

«Детский сад»:

Первый завтрак

 в  8
20

до  8
40

ч – младшая группа;

в  8
20

до  8
55

ч – старшая  группа

Второй завтрак

в 9
50

до  10
00

ч  - младшая группа;

в  10
15

до  10
45

ч – старшая  группа;

Обед

в 12
20

до  12
50

ч  - младшая группа;

в  12
00

до  12
40

ч – старшая  группа;

Уплотнённый полдник

в 15
25

 до 15
50

ч – младшая группа

в 15
25

 до 15
50

ч – старшая группа

4. Помещение столовой используется только для питания школьников и работников

школы.

5. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой.

И.о. директора школы ………………….. В.В. Переверзева